SỞ Y TẾ KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 KHU VỰC NGỌC HỒI

        Số:                                                                 Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Bệnh viện

Đa khoa khu vực Ngọc Hồi quý IV/2019

Căn cứ các quy định của Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13, có hiệu lực

từ ngày 01/7/2014;

 Căn cứ Công văn số 2618/TB-SYT ngày 30/9/2016 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về việc thông báo kết luận của Giám đốc Sở Y tế Đào Duy Khánh tại cuộc

họp về nội dung ý kiến của Đoàn Thanh tra Chính phủ;

 Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-BVKVNH ngày 25/12/2015 của Giám đốc

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi về việc ban hành Nội quy tiếp công dân;

 Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-BVKVNH ngày 10/01/2019 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ngọc Hồi về Tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2019;

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi thông báo lịch tiếp công dân của

Lãnh đạo đơn vị trong Quý IV năm 2019 như sau:

 I. Tiếp công dân định kỳ:

 1. Thời gian: 02 lần/tháng, trong giờ hành chính:

 - Buổi sáng:   8h30 đến 10h30;

 - Buổi chiều: 14h00 đến 16h30.

 2. Lịch tiếp cụ thể:

STT Người tiếp Chức vụ Ngày/tháng Ghi chú

01 Nguyễn Hữu Thâm Giám đốc 08/10 (Thứ 3)

Tùy vào nội dung mà

công dân đề nghị

giải quyết, có thể

mời thêm các bộ

phận có liên quan

cùng tiếp.

02 Thành Minh Hùng Phó Giám đốc 24/10 (Thứ 5)

03 Đặng Văn Đào Phó Giám đốc 05/11 (Thứ 3)

04 Nguyễn Hữu Thâm Giám đốc 21/11 (Thứ 5)

05 Thành Minh Hùng Phó Giám đốc 10/12 (Thứ 3)

06 Đặng Văn Đào Phó Giám đốc 26/12 (Thứ 5)

 3. Địa điểm: Hội trường Bệnh viện, 58 Nguyễn Huệ, Thị trấn PleiKần,

Ngọc Hồi, Kon Tum.

 II. Tiếp công dân đột xuất:

 Theo quy định tại Khoản 3, Điều 18 Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13.

 Trường hợp Lãnh đạo Bệnh viện được phân công nhiệm vụ tiếp dân vắng

mặt không thể trực tiếp tiếp dân theo lịch đã phân công phải báo cáo với Giám đốc

Bệnh viện đề cử người thay thế. Ngoài ra tất cả các ngày trong năm (trừ ngày nghỉ

theo Luật định) mọi ý kiến phản hồi gặp phòng Hành chính quản trị Bệnh viện để

tổng hợp báo cáo Giám đốc để có hướng giải quyết và xử lý kịp thời./.

Nơi nhận:
- Phó Giám đốc;

- Niêm yết công khai;

- Công khai trên website Bv;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thâm

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Định kỳ của Lãnh đạo Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi Quý IV/2019

(Kèm theo Thông báo số                            ngày                       của

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi)

STT Người tiếp Chức vụ Ngày/tháng Ghi chú

01 Nguyễn Hữu Thâm Giám đốc 08/10 (Thứ 3)

Tùy vào nội dung mà

công dân đề nghị

giải quyết, có thể

mời thêm các bộ

phận có liên quan

cùng tiếp.

02 Thành Minh Hùng Phó Giám đốc 24/10 (Thứ 5)

03 Đặng Văn Đào Phó Giám đốc 05/11 (Thứ 3)

04 Nguyễn Hữu Thâm Giám đốc 21/11 (Thứ 5)

05 Thành Minh Hùng Phó Giám đốc 10/12 (Thứ 3)

06 Đặng Văn Đào Phó Giám đốc 26/12 (Thứ 5)

		2019-10-01T10:40:03+0700

		2019-10-01T10:45:13+0700

		2019-10-01T10:45:13+0700

		2019-10-01T10:45:13+0700

		2019-10-01T10:45:13+0700

		2019-10-01T10:45:13+0700